
UCHWAŁA NR XXXVIII/705/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie dla projektu pn.
„Kielecki Obszar Funkcjonalny"

Na podstawie art. l O ust. l i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591u ) uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Kielecki Obszar
Funkcjonalny" w ramach Programu Regionalnego „Rozwój miast poprzez wzmocnienie
kompetencji jednostek samorządu terytorialnego, dialog społeczny oraz współpracę
z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego", współfinansowanego ze środków
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2009-2014.

§2.
1. Projekt realizowany będzie wspólnie z Powiatem Kieleckim, oraz Gminą Bieliny,

Miastem i Gminą Bodzenryn, Gminą i Miastem Chęciny, Miastem i Gminą Chmielnik,
Miastem i Gminą Daleszyce, Gminą Górno, Gminą Kije, Gminą Łagów, Gminą Łopuszno,
Gminą Masłów, Gminą Miedziana Góra, Gminą Mniów, Gminą Morawica, Gminą Nowa
Słupia, Gminą Piekoszów, Gminą Pierzchnica, Gminą Raków, Gminą Sitkówka - Nowiny,
Gminą Strawczyn, Gminą Zagnańsk oraz Świętokrzyskim Centrum Fundacji Rozwoju
Demokracji Lokalnej w Kielcach, zwanych w projekcie partnerami.

2. Gmina Kielce pełnić będzie funkcję Lidera Projektu, o którym mowa w §1.

§3.

Przewidywany okres realizacji projektu obejmuje lata 2013 -2015. Szacunkowa wartość
całkowita wyniesie ok. 3 min zł. Przewidywany poziom dofinansowania środkami
z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego określony jest do 85%.
Wkład własny zostanie zapewniony przez wszystkich uczestników projektu.

§4.
l. Zasady, sposób, zakres współpracy, udział finansowy, rozliczenia finansowe oraz

harmonogram rzeczowo - finansowy Projektu, określone zostaną w porozumieniu, jakie
zostanie zawarte i podpisane przez wszystkich Partnerów Projektu.

''Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz.
1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz.
1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r.
Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz. 675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134,
póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz. 1281, z 2012 r. póz. 567.

Id: CE91B73D-4741-4E30-9683-649B104FACOO. Uchwalony



2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kielce do zawarcia porozumienia, o którym mowa
w §4 ust. l .

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

masz Bogucki

Id: CE91B73D-4741-4E30-9683-649B104FACOO. Uchwalony Strona 2


